suppen

kraftige tafelspitzbouillon & steinpilzravioli € 4,90

selleriecremesuppe € 5,30

vorspeisen

carpaccio vom rind € 12,90

Truffelvinaigrette/weissbrot

gegrillte jakobsmuschel € 16,90
wildkrautersalat/wasabikaviar




salate ...frisch, knackig & gesund

blattsalat & granatapfelkerne

- hiihnerfiletstreifen €12,90
- rinderfiletstreifen € 18,80
kornspitz, semmerl oder mohnflesserl € 1,80

€ 3,20

korberl weildbrot

Fleischgerichte

burgunderbraten vom rind € 19,20
serviettenknodel/blaukraut

rinderfiletstreifen vom grill € 21,60
tagliatelle/pesto/rucola

hihnerfilet in der krauterkruste € 16,90
herbstliches gemusegrost’|




leichte winterkiiche

jakobsmuschlen vom grill

Tomatentagliatelle/kresse

wolfsbarschfilet gebraten
kartoffel/wurzelgemuse/krenschaum

pasta mediterran
ruccola/parmesan

dazu empfehlen wir:

kleiner beilagensalat

€ 27,90

€ 21,60

€ 12,80

€ 4,20




dessert

espresso affogato

vanilleeis/espresso

tiramisu martini — von der cocktailstation

amaretto/ristrettolikor/creme de cacao/espresso

nougatknodel
butterbrosel

2 stiick

3 stiick

himbeer- schokobrownie
fruchteis/frische friichte

torten und strudel aus der vitrine

Uber die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter

€ 5,20

€ 9,20

€6,90
€9,20

€7,20




