## <u>suppen</u>

kräftige tafelspitzbouillon & steinpilzravioli	€	4,90
selleriecremesuppe	€	5,30

## vorspeisen

carpaccio vom rind	€	12,90
Trüffelvinaigrette/weissbrot		
gegrillte jakobsmuschel	€	16,90
wildkräutersalat/wasabikaviar		

# salate ...frisch, knackig & gesund

- hühnerfiletstreifen - rinderfiletstreifen	€ 12,90 € 18,80
kornspitz, semmerl oder mohnflesserl	€ 1,80
körberl weißbrot	€ 3,20

# Fleischgerichte

burgunderbraten vom rind serviettenknödel/blaukraut	€ 19,20
rinderfiletstreifen vom grill tagliatelle/pesto/rucola	€ 21,60
hühnerfilet in der kräuterkruste herbstliches gemüsegröst´l	€ 16,90

# <u>leichte winterküche</u>

jakobsmuschlen vom grill Tomatentagliatelle/kresse	€ 27,90
wolfsbarschfilet gebraten kartoffel/wurzelgemüse/krenschaum	€ 21,60
pasta mediterran ruccola/parmesan	€ 12,80
dazu empfehlen wir: kleiner beilagensalat	€ 4,20

## dessert

espresso affogato vanilleeis/espresso	€ 5,20
tiramisu martini – von der cocktailstation amaretto/ristrettolikör/creme de cacao/espresso	€ 9,20
nougatknödel butterbrösel 2 stück 3 stück	€ 6,90 € 9,20
himbeer- schokobrownie fruchteis/frische früchte	€ 7,20

torten und strudel aus der vitrine

über die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter